
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 146/2024 z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
pełnej  inwentaryzacji okresowej wszystkich składników aktywów i pasywów 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z poźn. zm.) oraz załącznika nr 8 do Zarządzenia Nr 96/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 
31 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu gminy 
Łochów oraz Urzędu Miejskiego w Łochowie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 146/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej wszystkich składników aktywów i pasywów 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 9. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„ustalenie ewentualnych różnic pomiędzy wartością (ilością) spisanych środków trwałych, 
pozostałych środków trwałych na dzień 31 grudnia 2024 r., a ich wartością księgową.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Zastępcy Skarbnika Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB1DED5-F73B-413E-A350-0FD57FA71C2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


